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Tabletten - Comprimés- Tablets

 54 g
Netto gewicht -

Poids net - Net weight 
Voedingssupplement - 

 Complément alimentaire - 
Food supplement 
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Ingrediënten : Microkristallijne cellulose (vulstof), GABA (Gamma-aminoboterzuur), Dicalciumfosfaten (vulstof), 
Citroenmelisse (Melissa officinalis), Maltodextrine (vulstof), Valeriaan (Valeriana officinalis), Rijstzetmeel (Oryza sativa) 
60 mg, Diglyceriden van vetzuren (anti-klontermiddel), Koolzaadolie poeder (Brassica napus) 60 mg, Silicium dioxyde 
(anti-klontermiddel), Vit B6, Pyridoxal-5-fosfaat.

Aanbevolen dagelijkse portie: Neem 2 tabletten per dag voor het slapengaan. De aanbevolen dagelijkse 
hoeveelheid niet overschrijden.
Bewaarcondities- Advies voor gebruik: Buiten het bereik van jonge kinderen bewaren. Bewaren bij 
kamertemperatuur (15-25°C) in een gesloten verpakking. Raadpleeg uw arts indien u zwanger bent, borstvoeding 
geeft of een medische behandeling volgt, alvorens te gebruiken.
Voedingssupplementen mogen niet als vervanging van een gevarieerde en evenwichtige voeding en van een gezonde 
levensstijl worden gebruikt.

 

   

 Aanbevolen dagelijkse 
hoeveelheid RI % 

 *  Dagdosering : 2 tabletten

GABA (Gamma 4-aminoboterzuur) 
Citroenmelisse (Melissa officinalis)
Valeriaan (Valeriana officinalis)
Vitamine B6 (als Pyridoxine HCl)
Vitamine B6 (als Pyridoxal-5-fosfaat)

-
-
-

286 %
133 %

    
 

Samenstelling Dagdosering*

 300 mg
 200 mg
100 mg

4 mg
1,87 mg



Ingrédients :  Cellulose microcristalline (agent de charge), GABA (acide gamma-aminobutyrique), phosphates bicalciques (agent de charge), mélisse (Melissa officinalis), 
maltodextrine (agent de charge), valériane (Valeriana officinalis), Amidon de riz (Oryza sativa) 60 mg, Diglycérides d'acides gras (anti-agglomérant), Poudre d'huile de colza 
(Brassica napus) 60 mg, Dioxyde de silicium (anti-agglomérant), Vit B6, Pyridoxal-5-phosphate.

L’apport journalier recommandé: Prenez 2 comprimés par jour avant le coucher. La quantité quotidienne recommandée ne doit pas être dépassée. 
 
Conditions de stockage- Conseils d’utilisation: Tenir hors de portée des enfants. Conserver à température ambiante (15-25°C) dans un emballage fermé. Consultez un 
médecin si vous êtes enceinte, allaitez ou suivez un traitement médical. Ne remplace pas une alimentation variée et équilibrée ainsi qu’un style de vie sain.   

Dagdosering * 
 

   

 

 *  Dose maximale quotidienne: 2 comprimés.

GABA 
Mélisse (Melissa officinalis)
Valériane (Valeriana officinalis)
Vitamine B6 (comme Pyridoxine HCl)
Vitamine B6 (comme Phosphate de 5-pyridoxal) 

-
-
-

286 %
133 %

    
 

Composition Dose 
quotidienne*

300 mg
200 mg
100 mg

4 mg
1,87 mg

% Apport Journalier
Recommandé PDR 



Ingredients : Microcrystalline cellulose (filler), GABA (Gamma-aminobutyric acid), Dicalcium phosphates (filler), Lemon balm (Melissa officinalis), 
Maltodextrin (filler), Valerian (Valeriana officinalis), Rice starch (Oryza sativa) 60 mg, Diglycerides of fatty acids (anti-caking agent), Rapeseed oil 
powder (Brassica napus) 60 mg, Silicon dioxide (anti-caking agent), Vit B6, Pyridoxal-5-phosphate.

Suggested use: Take 2 tablets per day before bedtime. Do not exceed the suggested dose.
Storage conditions- Advise for use: Keep out of reach of children. Keep in a closed container below 25° C. Consult a physician if you are
pregnant, breast feeding or are following a medical treatment. Does not replace an adequate diet or a healthy lifestyle.Dagdosering * 

 

   

 

 *  Daily Dose based on 2 tablets 

GABA 
Lemon balm leaves (Melissa officinalis)
Valeriaan (Valeriana officinalis)
Vitamin B6 (as Pyridoxin HCl)
Vitamin B6 (as Pyridoxal-5-phosphate)

-
-
-

286 %
133 %

    
 

Composition
300 mg
200 mg
100 mg

4 mg
1,87 mg

Amount 
per serving * % Daily Value RI 


